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Club-Abend  3-2026                               Dienstag 3 Februar 2026 

 
Wir treffen uns ab 19:00 Uhr in der Gaststädte  
„Restaurant Va Sano” in Junglinster.  
Hier werden wir unseren MTL Club Abend verbringen. Für unsere hungrige 
Biker steht eine interessante Auswahl von Leckereien aus der Speisekarte zur 
Auswahl.  
 
Für diesen Clubabend ist aus organisatorischen Gründen eine Anmeldung per 
Mail im Sekretariat, oder in der WhatsApp Gruppe notwendig.  
Anmeldeschluss: 02.02.2026 
 

 

 
Daten der MTL Club-Abende 

 

 

03.02.2026 
 

03.03.2026 
07.04.2026 
05.05.2026 
02.06.2026 
07.07.2026 
04.08.2026 
01.09.2026 
06.10.2026 
03.11.2026 

 
 

 

 
Adresse  vom  Abend 

 
 

Restaurant Pizzeria  
Va Sano 

 
11 ZA  Um Lënseter Bierg 

 
L-6125 Junglinster 

 
Tel : +352 26 27 12 

I 
internet: vasano.lu 

 

 

 
 

mailto:mototravel.lu@hotmail.com
http://www.mototravel.lu/
tel:+352%2034%2014%2068

